平成19年12月吉日

平成19年度シンビオ技術交流会の案内

会員各位

特定非営利活動法人　シンビオ社会研究会

会長　吉川　榮和
平素は本研究会の活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、原子力発電技術の最新動向について情報交換のため、下記の要領でシンビオ技術交流会を開催致しますので、奮ってご参加下さいますようにご案内致します。

記

日時：平成20年1月25日（金）　13：30－17：30
場所：京大会館１０２号室
（京都市左京区吉田河原町15-9　電話：０７５－７５１－８３１１）
URL http://www.kyodaikaikan.jp/access.html　参照）
プログラム：
講演１：　内外の新規軽水炉建設計画の動向（仮題）
司会：　五福　明夫　教授（岡山大学）

講師：日本原電・常務取締役　新田　隆司　氏
講演２：　軽水炉の高経年化対策ロードマップについて（仮題）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　司会：　福井　卓雄　教授（福井大学）

　　　　　講師：東芝電力システム・執行役員　宮野　廣　氏

講演３：　デイジタル型中央制御室と運転員教育訓練

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　司会：　丹羽　雄二　準教授（横浜国立大学）

　　　　　講師：原子力発電訓練センター・常務取締役　大須賀　安彦　氏

６時～　　懇親会（参加費　２０００円）
ご参加のお申し込みは、別紙にてシンビオ社会研究会事務局宛に、メールにて１月１８日までにお願いします。

別紙

宛先：　シンビオ社会研究会

　　　　事務局　藤野　秀則　殿

　　　　Ｅ－ｍａｉｌ：　fujino@uji.energy.kyoto-u.ac.jp
　　シンビオ技術交流会参加申し込み書
（平成２０年１月２５日、京大会館）

	ご氏名

	ご所属

	電話/ＦＡＸ

	Ｅ－ｍａｉｌ

	講演会
	□　参加　します。

	懇親会
	□　参加　します。　　□　不参加

	通信欄